
p
ra

g
ue

 c
it

y 
to

u
ri

sm

Žatecká 110/2
CZ 110 00    Praha 1 — Staré Město
prague.eu

Zasláním svého životopisu a případných dalších informací dáváte Prague City Tourism a.s. souhlas ke zpracování a uchování veškerých Vámi zaslaných osobních údajů za účelem ucházení se 
o pracovní místo v Prague City Tourism a.s. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Váš souhlas platí až do jeho odvolání.

Jaká je náplň práce?
     •  spolupráce s médii a odbornými časopisy
     •  budování vztahů s novináři a mediálními partnery
     •  vytváření textů (tiskové zprávy, PR články, sociální sítě, tvorba newsletterů)
     •  realizace akcí pro novináře a PR eventů
     •  organizování fam tripů, influencer tripů a dalších akcí
     •  zástup tiskové mluvčí (poskytování komentářů, rozhovorů v předních českých médiích)
     •  příprava podkladů
     •  aktivní vyhledávání a předkládání nových témat a formátů 
     •  plnění komunikační strategie společnosti

Co od Vás očekáváme?
     •  min. SŠ s maturitou, vzdělání v oboru výhodou 
     •  praxe alespoň 3 roky na obdobné pozici, ideálně v PR agentuře, médiích nebo tiskovém 

oddělení
     •  výbornou znalost českého jazyka a bezchybný písemný projev 
     •  anglický jazyk na úrovni B2, další jazyk výhodou
     •  výbornou znalost MS Office 
     •  vynikající komunikační dovednosti, schopnost budovat vztahy a rozšiřovat komunikační sítě 
     •  aktivní přístup při plnění úkolů
     •  zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost

Co nabízíme?
     •  přátelský pracovní kolektiv, který podporuje týmovou spolupráci
     •  zaměstnání na hlavní pracovní poměr
     •  adaptační plán — zaškolení do interního procesu a podpora teamu
     •  propracovaný systém benefitů — stravenkový paušál 140 Kč (plně hrazen zaměstnavatelem), 

příspěvek na kulturní rozvoj a rekreaci 4.500 Kč, příspěvek na penzijní připojištění 
1.000 Kč, karta MultiSport

     •  vzdělávací semináře, školení a další rozvojové aktivity
     •  5 týdnů dovolené, sick day (5 dnů / rok), možnost home office
     •  mobilní telefon a notebook
     •  nástup dle dohody

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete své CV s fotografií a krátkým motivačním dopisem, 
ve kterém nám blíže popište Vaši motivaci pro práci na této pozici na m.hojkova@prague.eu. 
Do předmětu e-mailu uveďte: pr specialista/tka 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Hojková

8
.6

.2
0

2
3

pr specialista/tka

Prague City Tourism a. s. je oficiální organizace 
destinačního managementu hlavního města Prahy, 
jejímž posláním je udržitelný rozvoj cestovního ruchu 
v metropoli.

Máte zkušenosti v PR? Komunikace je vaše hlavní přednost, 
umíte vystihnout podstatu věcí a dokážete reprezentovat 
silný firemní brand? Nyní do svého týmu hledáme vhodné 
kandidáty/kandidátky na pozici:


